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Herbal Monasterium Lawenda i Różeniec na Stres, kapsułki,
30 kapsułek
 

Cena: 32,47 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent HERBAL PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Herbal Monasterium Lawenda i Różeniec na Stres to kapsułkowy suplement diety oparty na ekstraktach roślinnych. Preparat został
stworzony z myślą o osobach dorosłych i jest odpowiedni zarówno dla wegetarian, jak i wegan.

Składniki
Ekstrakt z kwiatów lawendy (Lavandula angustifolia), ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea), ekstrakt z korzenia
ashwagandhy (Withania somnifera) standaryzowany na zawartość minimum 7% witanolidów, ekstrakt z szyszek chmielu (Humuli lupuli),
ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego - kwas walerianowy min. 0,8% (Valeriana officinalis), ekstrakt z owoców głogu (Crataegus
oxyacantha), ekstrakt z kwiatów męczennicy (Passiflora incarnate), hypromeloza (otoczka kapsułki roślinnej).

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 kapsułka 2 razy dziennie. Popić wodą.

Ostrzeżenia

Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przekroczenie zalecanej
do spożycia dziennej porcji może wpływać na zdolność prowadzenia pojazdów mechanicznych i obsługę maszyn.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
HERBAL PHARMACEUTICALS SP.Z O.O.
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